

नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(22424)/2012-PMF

04-Mar-2013

To

DIRECTOR
FATHER MULLER HOSPITAL
KAKANDY
MANGALORE
KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक .16-Oct-2012 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो श्री /श्रीमती /सुश्री SMT. ROSY PEREIRA के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या NO.1254928)। शल्य धिकित्सा / उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹37500/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 16-Oct-2012 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SMT. ROSY PEREIRA (Hosp No.NO.1254928). A grant of ₹37500/- (RUPEES THIRTY SEVEN THOUSAND FIVE HUNDRED ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुभेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 14-Nov-2012 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 14-Nov-2012. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

 SMT. ROSY PEREIRA KOPPALA HOUSE, ULAIBETTU POST MANGALORE TALUK, DAK KANNADA KARNATAKA

with reference to letter dated nil

Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 30-Oct-2012



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(23916)/2011-PMF

To

05-Mar-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹250000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of SHRI GANESH MADIVAL. (Hosp.No. 80353517).

- An amount of ₹18,442.00/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13061603503 dated 02-Mar-2013 (copy enclosed), restricted as per norms of the Fund.
- 3. Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to:

 SHRI GANESH MADIVAL S/O.SMT. RAJANI VITTAL MADIVAL SITE #686,3RD BLOCK,KATIPPALLA MANGALORE-575 030, KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

2) Shri Nalin Kumar Kateel, MP 182, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 02-Dec-2011



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011 05-Mar-2013

NO.82(192)/2013-PMF

To

DIRECTOR
FATHER MULLER HOSPITAL
KAKANDY
MANGALORE
KARNATAKA

Dear Sir.

कृपया अपने दिनांक .17-Nov-2012 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो श्री/श्रीमती/सुश्री SHRI ENAS PINTO के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या NO.1264334)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹75000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 17-Nov-2012 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI ENAS PINTO (Hosp No.NO.1264334). A grant of ₹75000/- (RUPEES SEVENTY FIVE THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2. अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए तािक यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुभेय अविध के दौरान हुए खर्च तक सीिमत रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 21-Dec-2012 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 21-Dec-2012. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

 SHRI ENAS PINTO PACHANADY HOUSE, BONDEL PO MANGALORE TK DAKSHINIA KANNADA KARNATAKA

with reference to letter dated nil

Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 15-Dec-2012



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011 05-Mar-2013

NO.82(2396)/2013-PMF

Τо

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक .15-Dec-2012 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो श्री / श्रीमती / सुश्री SHRI MAHALINGA के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या NO.80382005)। शल्य चिकित्सा / उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹75000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 15-Dec-2012 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI MAHALINGA (Hosp No.NO.80382005). A grant of ₹75000/- (RUPEES SEVENTY FIVE THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए तािक यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अविध के दौरान हुए खर्च तक सीिमत रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 04-Feb-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शत्ता और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 04-Feb-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overfeaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

1] SHRI MAHALINGA NANYA PATTAJE HOUSE, MADNOOR KAVU POST, PUTTUR TK, DAKSHINA KANNADA DISTT, KARNATAKA

with reference to letter dated nil

Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 22-Jan-2013



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(23901)/2012-PMF

To

08-Mar-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹250000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of SMT. KAMALA. (Hosp.No. NO. 80381572).

- An amount of ₹9,381.00/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13065606021 dated 06-Mar-2013 (copy enclosed), restricted as per norms of the Fund.
- 3. Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

 SMT. KAMALA W/O DEJAPPA GOWDA, PATLA HOUSE PUDUVETTU POST, BELTHANGADY, D.K. DISTT., KARNATAKA

with reference to letter dated nil

2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 30-Nov-2012



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(14071)/2012-PMF

To

11-Mar-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹37500/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of SHRI SARASAPPA NAIK. (Hosp.No. NO. 80350311).

- 2. An amount of ₹3,820.00/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13066608902 dated 07-Mar-2013 (copy enclosed), restricted as per norms of the Fund.
- 3. Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

 SHRI SARASAPPA NAIK NADUGUDDE HOUSE, V&PO-PAMBETTADY, DAKSHINA KANNADA, KARNATAKA

with reference to letter dated nil

2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 29-Jun-2012



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(8664)/2012-PMF

To

05-Mar-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹250000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of MASTER AZMAL. (Hosp.No. NO. 80366712).

- 2. An amount of ₹27,022.00/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13061603905 dated 02-Mar-2013 (copy enclosed), restricted as per norms of the Fund.
- Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to:

 MASTER AZMAL
 8-53, WARD NO. 7, BASTIPADPU
 MELANGADI, ULLAL, MANGALORE, DAKSHINA KANNADA, KARNATAKA

with reference to letter dated nil

21 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 28-Apr-2012



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(23068)/2012-PMF

To

10-May-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹50000/- sanctioned in-principle for the the Medical Treatment of SMT. KAMALA. (Hosp.No.).

- An amount of ₹50,000.00/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13129621343 dated 09-May-2013 (copy enclosed).
- 3. Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to:

1]. SMT. KAMALA KABBINAHITHLU HOUSE, KEPU VILL ADYANADKA PSOT., BANTWAL TAL., D.K. DISTT., KARNATAKA

with reference to letter dated nil

 Shri-Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 16-Nov-2012

~ }



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(23916)/2011-PMF

То

10-May-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹250000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of SHRI GANESH MADIVAL. (Hosp.No. 80353517).

- An amount of ₹9,891.00/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13129620971 dated 09-May-2013 (copy enclosed), being first/second/third/final installment of the sanctioned grant.
- Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

 SHRI GANESH MADIVAL S/O.SMT. RAJANI VITTAL MADIVAL SITE #686,3RD BLOCK,KATIPPALLA MANGALORE-575 030, KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 182, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 02-Dec-2011



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(8664)/2012-PMF

То

10-May-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹250000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of MASTER AZMAL. (Hosp.No. NO. 80366712).

- An amount of ₹14,011.00/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13129621049 dated 09-May-2013 (copy enclosed), being first/second/third/final installment of the sanctioned grant.
- Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

 MASTER AZMAL
 8-53, WARD NO. 7, BASTIPADPU MELANGADI, ULLAL, MANGALORE, DAKSHINA KANNADA, KARNATAKA

with reference to letter dated nil

 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 28-Apr-2012



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(23901)/2012-PMF

To

10-May-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹250000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of SMT. KAMALA. (Hosp.No. NO. 80381572).

- An amount of ₹18,366.00/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13129621353 dated 09-May-2013 (copy enclosed), being first/second/third/final installment of the sanctioned grant.
- 3. Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to:

 SMT. KAMALA W/O DEJAPPA GOWDA, PATLA HOUSE PUDUVETTU POST, BELTHANGADY, D.K. DISTT., KARNATAKA

with reference to letter dated nil-

 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 30-Nov-2012



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(17897)/2011-PMF

Τо

10-May-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹100000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of SHRI ASHOKA. (Hosp.No. 80337696).

- An amount of ₹6,369.00/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13129620939 dated 09-May-2013 (copy enclosed), being first/second/third/final installment of the sanctioned grant.
- Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

 SHRI ASHOKA "KADYA HOUSE", VILL-MUNDOOR, TQ-PUTTUR, DAKSHINA KANNADA, KARNATAKA.

with reference to letter dated nil-

 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 192, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 26-Aug-2011



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(18120)/2011-PMF

To

10-May-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹250000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of MASTER NISHANTH. (Hosp.No.).

- An amount of ₹4,173.00/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13129620964 dated 09-May-2013 (copy enclosed), being first/second/third/final installment of the sanctioned grant.
- Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to:

 SHRI DAMODARA BEHIND VAISHALI GUES HOUSE, PO-DHARMASTHALA, BELTHANGADY-TQ DAKSHINA KANNADA, KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

2] 8ħri Nalin Kumar Kateel, MP 182, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 09-Sep-2011



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(23534)/2011-PMF

To

10-May-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹250000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of SHRI RAKESH. (Hosp.No. 80347173).

- An amount of ₹3,017.00/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13129620969 dated 09-May-2013 (copy enclosed), being first/second/third/final installment of the sanctioned grant.
- Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

SHRI RAKESH
 2-391,AJILAMOGRU,BENGATHYAR HS
 V&PO-MANINALKUR, TQ-BANTWAL,
 DAKSHINA KANNADA, KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP 182, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 21-Nov-2011



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(2396)/2013-PMF

Τo

14-May-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹75000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of SHRI MAHALINGA. (Hosp.No. NO.80382005).

- An amount of ₹11,126.00/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13130604288 dated 10-May-2013 (copy enclosed), being first/second/third/final installment of the sanctioned grant.
- Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

 SHRI MAHALINGA NANYA PATTAJE HOUSE, MADNOOR KAVU POST, PUTTUR TK, DAKSHINA KANNADA DISTT, KARNATAKA

with reference to letter dated nil

Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 22-Jan-2013



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(6244)/2013-PMF

23-Apr-2013

To

FINANCE EXECUTIVE MANIPAL HOSPITAL 98,RUSTOM BAGH AIRPORT ROAD BANGALORE-560017

Dear Sir.

कृपया अपने दिनांक .17-Jan-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो श्री/श्रीमती/सुश्री MS. ANVITHA के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 1522724)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹300000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 17-Jan-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of MS. ANVITHA (Hosp No.1522724). A grant of ₹300000/- (RUPEES THREE LAKH ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2. अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए तािक यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अविध के दौरान हुए खर्च तक सीिमत रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 25-Mar-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 25-Mar-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

 SHRI V. VENKATRAMANA BHAT R/O AMAI, SHRINILAYA HOUSE, PO-RAMAKUNJA, PUTTUR TALUK, DAKSHINA KANNADA, KARNATAKA

with reference to letter dated nil

2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(2591)/2012-PMF

To

22-May-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KASTURBA HOSPITAL, MANIPAL-576 119 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹300000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of MASTER ABDUL NASEER. (Hosp.No. 02245602).

- An amount of ₹96460/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13136602751 dated 16-May-2013 (copy enclosed), restricted as per norms of the Fund.
- Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to:

 SHRI N. ABBAS S/O.SH.ADAM BEARY, 3/337,VIL-MALLAR, PAKEENAKATTE, PO-KAUP TO/DIST-UDUPI,KARNATAKA-574106

with reference to letter dated nil

2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP 182, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 27-Jan-2012

 Shri Oscar Fernandes, MP Pt.Pant Marg New Delhi-110001

with reference to letter dated nil



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(1917)/2012-PMF

To

03-Jun-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹250000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of SMT. MEENAKSHI. (Hosp.No.).

- An amount of ₹1671/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13150606358 dated 30-May-2013 (copy enclosed), being first/second/third/final installment of the sanctioned grant.
- 3. Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

 SMT. MEENAKSHI NEERAPADE QRTS. HOUSE, AT/PO-BALTHILA, TQ-BANTWAL, DAKSHINA KANNADA, KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 182, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 12-Jan-2012



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

NO.82(16124)/2011-PMF

То

03-Jun-2013

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹100000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of SMT. ASIAMMA. (Hosp.No. 90177487).

- An amount of ₹2878/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13150603110 dated 30-May-2013 (copy enclosed), being first/second/third/final installment of the sanctioned grant.
- 3. Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P'K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to:

 SMT. ASIAMMA W/O.SHRI B.UMMAR, PADEEL HOUSE VIL-PUTTUR KASABA DAKSHINA KANNADA, KARNATAKA

with reference to letter dated nil

 Shri Nakh Kumar Kateel, MP 182, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 06-Aug-2011



NO.82(10633)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 Ne**0**8-**D**#**b**0-1810011

To

MEDICAL SUPERINTENDENT KASTURBA HOSPITAL, MANIPAL-576 119 KARNATAKA

Dear Sir.

कृपया अपने दिनांक .19-Mar-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो श्री / श्रीमती / सुश्री SMT. BHAWANI के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80403439)। शल्य चिकित्सा / उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹60000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 19-Mar-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SMT. BHAWANI (Hosp No.80403439). A grant of ₹60000/- (RUPEES SIXTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 27-May-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 27-May-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

 SMT. BHAWANI W/O.LATE BABU KOTIAN, SRIGANESH KRIPA, NEHRU ROAD, ANGARA MAJAL JAPINAMOGARU VILL. MANGLORE-KT.

with reference to letter dated nil

2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 17-May-2013



NO.82(20935)/2012-PMF

नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

08-Jul-2013

То

DIRECTOR FATHER MULLER HOSPITAL KAKANDY MANGALORE KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹50000/- sanctioned in-principle for the the Medical Treatment of SHRI GILBERT MENDONSA. (Hosp.No.).

- An amount of ₹50,000.00/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13187616578 dated 06-Jul-2013 (copy enclosed).
- Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours Faithfully,

(PK Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to :

1) SHRI GILBERT MENDONSA HOUSE NO.1-33-2828, NEAR GUDDA SCHOOL, ASHOK NAGAR, MANGALORE DAKSHINA KANNADA, KARNATAKA

with reference to letter dated nil

2] 8hri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

नई दिल्ली-110 011 New Delhi-110 011

NO.82(12190)/2013-PMF

26-Jul-2013

Τo

SHRI RAMAKRISHNA HEGDE H,NO.538-1THARIKAMBALABAJPE PO MANAGALORE TQ.DAKSINA KARNATAK DISTSRICT-KARNATAKA.

Dear Sir

Please refer to your letter dated nil received through Shri Nalin Kumar Kateel,MP vide his/her letter dated 22-Jun-2013 regarding financial assistance from Prime Minister National Relief Fund.

The request has been examined, but it is regretted that it has not been found possible to accede to the request for the following reason(s):

Assistance is not given from the Fund for taking the treatment in Private Nursing Homes/Clinic/Hospital not on the approved panel of PMNRF.

Yours faithfully

Copy for information to :

Under Secretary (Funds)

Under Secretary (Funds)

Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 22-Jun-2013



NO.82(12189)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 N**ew**-J**Dethi-**110011

To

MEDICAL SUPERINTENDENT KASTURBA HOSPITAL, MANIPAL-576 119 KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक .20-May-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SMT. LEELA के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 02434734)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्च की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹125000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 20-May-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SMT. LEELA (Hosp No.02434734). A grant of ₹125000/- (RUPEES ONE LAKH TWENTY FIVE THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए तािक यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुगेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीिमत रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 24-Jun-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 24-Jun-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

 SMT. LEELA W/O. SH. KORAGAPPA NAYAK,KAYAR PUNNDU HOUSE, PUTTIGE VIL.MANG LORE TQ.MADYA KARNATKA DIST-KT

with reference to letter dated nil-

2) Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 17-Jun-2013



NO.82(12238)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 New <u>Delhi</u>ohl9011

To

DIRECTOR FATHER MULLER HOSPITAL KAKANDY MANGALORE KARNATAKA

Dear Sir,

क्पया अपने दिनांक .30-May-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI SOMAPPA MADIVALA के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 1342698)। शल्य चिकित्सा ∕ उपचार में होने वाले खर्षे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹50000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 30-May-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI SOMAPPA MADIVALA (Hosp No.1342698). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2. अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तियक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए तािक यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान रािश अनुमेय अविध के दौरान हुए खर्च तक सीिमत रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनरािश तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 18-Jun-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 18-Jun-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(PK Bali) Under Secretary (Funds)

 SHRI SOMAPPA MADIVALA S/O. SH. MALLA MADIWALA, AREL-THADY HOUSE SAVANOOR POST&VIL. PUTUR, DAKSINA KARNATAK DIST.KT

with reference to letter dated nil

2] Shri-Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 07-Jun-2013



NO.82(10633)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 New-Alighbirit 10011

12-08-2013

Τo

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक .19-Mar-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SMT. BHAWANI के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80403439)। शल्य चिकित्सा / उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹60000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 19-Mar-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SMT. BHAWANI (Hosp No.80403439). A grant of ₹60000/- (RUPEES SIXTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए तािक यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुभेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीिमत रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 27-May-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 27-May-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

 SMT. BHAWANI W/O.LATE BABU KOTIAN, SRIGANESH KRIPA, NEHRU ROAD, ANGARA MAJAL JAPINAMOGARU VILL. MANGLORE-KT.

with reference to letter dated nil

 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 17-May-2013

For information with reference to



NO.82(14197)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011 22-Aug-2013

To

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक .19-Jun-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI VINOD KUMAR के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80406087)। शल्य चिकित्सा / उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹100000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 19-Jun-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI VINOD KUMAR (Hosp No.80406087). A grant of ₹100000/- (RUPEES ONE LAKH ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 27-Jul-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 27-Jul-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

 SHRI VINOD KUMAR C/O.SRI SHEKHAR SUVARNA,SHRI KOTI SUVARNA NILAYA SNADPIT BENGRE,MANGALOR TQ:DK.DIST.KT.

with reference to letter dated nil

Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated nil

. MP

Tred 1/2



नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

27-Aug-2013

NO.82(14698)/2013-PMF

To

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक .25-03-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SMT. EMMY D'SOUZA के Heart Surgery के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या nil)। शल्य चिकित्सा ∕ उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹50000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 25-03-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Heart Surgery of SMT. EMMY D'SOUZA (Hosp No.nil). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Heart Surgery is sanctioned in-principle.

अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Heart Surgery की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 05-08-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लेखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Heart Surgery of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 05-08-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(PK Bali) Under Secretary (Funds)

1) SMT. EMMY D'SOUZA H.NO.3-14 JEPPU KADEKAR, JEPPINA MOGARU POST.MANGALORE TQ.DAKSHINA KARNATAKA DIST.KT

with reference to letter dated nil

Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.



NO.82(14721)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011 27-Aug-2013

To

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir.

कृपया अपने दिनांक .10-Jul-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI SATHISH के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80308279)। शल्य चिकित्सा ∕ उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹150000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 10-Jul-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI SATHISH (Hosp No.80308279). A grant of ₹150000/- (RUPEES ONE LAKH FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2. अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तिवक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए तािक यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीिमत रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 31-jul-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 31-Jul-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

 SHRI SATHISH S/O.LATE SH.GANESH KUDKORIGUDE 25-1-2/2,KANKANADY BYPASS, MANGALORE DK KARNATAKA DIST.KT

with reference to letter dated nil

21 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 23-Jul-2013



NO.82(13705)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 N& - १३% भिन्नि-130011

To

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir.

कृपया अपने दिनांक .23-May-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो BABY RUKSANNA के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80409402)। शल्य चिकित्सा / उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹250000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 23-May-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of BABY RUKSANNA (Hosp No.80409402). A grant of ₹250000/- (RUPEES TWO LAKH FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुभेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 17-Jul-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 17-Jul-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

1) SHRI HUSSAIN GOUSIYA COMPOUND, MUDIPU KAIRANGALA VILL. BANTWAL TQ. DAKSHINA KANNADA DIST.KARNATAK

with reference to letter dated nil

 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 11-Jul-2013



NO.82(14736)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 New-Septa6-130011

Τo

DIRECTOR
FATHER MULLER HOSPITAL
KAKANDY
MANGALORE
KARNATAKA

Dear Sir.

कृपया अपने दिनांक .12-Jun-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SMT. SUMANGALA के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या nil)। शल्य चिकित्सा ∕ उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹37500/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 12-Jun-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SMT. SUMANGALA (Hosp No.nil). A grant of ₹37500/-(RUPEES THIRTY SEVEN THOUSAND FIVE HUNDRED ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2. अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तिवक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए तािक यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान रािश अनुमेय अविध के दौरान हुए खर्च तक सीिमत रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 30-Jul-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 30-Jul-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

1] SMT. SUMANGALA G.PARAMESHWAR BHAT,C/O.RAMA-KRISHNA VRADHASHRAMA,HOGEBAIL ASHOKNAGAR,MANGALORE-KARNATAK

with reference to letter dated nil

2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 23-Jul-2013



NO.82(14978)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 New-Sestati 0011

To

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक .22-Jul-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI SACHIN BHARATH के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80395907)। शल्य चिकित्सा ∕ उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹300000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 22-Jul-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI SACHIN BHARATH (Hosp No.80395907). A grant of ₹300000/- (RUPEES THREE LAKH ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 07-Aug-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 07-Aug-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully.

Copy for information to:

(P/K Bali) Under Secretary (Funds)

 SHRI SACHIN BHARATH S/O. SH. SOORAPPA. K, KADUMUTT HOUSE, KOLNADU VILL. BANTWALTQ. DAKSHINA KANNADA DIST. KARNATAK

with reference to letter dated nil

21 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 26-Jul-2013



NO.82(15563)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

To

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir.

कृपया अपने दिनांक .18-Jun-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI ASHOK KUMAR के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80413066)। शल्य चिकित्सा ∕ उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹250000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 18-Jun-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI ASHOK KUMAR (Hosp No.80413066). A grant of ₹250000/- (RUPEES TWO LAKH FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2. अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीमित रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 19-Aug-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 19-Aug-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

 SHRI ASHOK KUMAR MARPADY VILL.MOODABIDRI, MANGALORE TALUK, DAKSHINA KARNATAKA DISTT. KARNATAKA

with reference to letter dated nil

 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 11-Jul-2013



NO.82(17814)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011 22-Nov-2013

To

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक .23-08-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI BALAKRISHNA के Renal Transplant के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या nil)। शल्य चिकित्सा ∕ उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹62500/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 23-08-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Renal Transplant of SHRI BALAKRISHNA (Hosp No.nil). A grant of ₹62500/- (RUPEES SIXTY TWO THOUSAND FIVE HUNDRED ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Renal Transplant is sanctioned in-principle.

अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Renal Transplant की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तिवक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए तािक यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुभेय धनरािश, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीिमत रहेगी। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 20-09-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Renal Transplant of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less. The date of receipt of patient's /applicant's request in PMO is 20-09-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to:

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

 SHRI BALAKRISHNA CHIPPAR HOUSE, AMMERI POST, VIA UPPALA, KASARAGOD DIST. KERALA-671348

with reference to letter dated nil

 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.



NO.82(21102)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011 02-Dec-2013

To

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक .21-Oct-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो MASTER MOHAMMED SHAHEEN के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80411477)। शल्य चिकित्सा ∕ उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹250000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 21-Oct-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of MASTER MOHAMMED SHAHEEN (Hosp No.80411477). A grant of ₹250000/- (RUPEES TWO LAKH FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2. अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए तािक यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान रािश अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीिमत रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 01-Nov-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 01-Nov-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K[/]Bali) Under Secretary (Funds)

 SHRI MOHAMMED MUSTHAFA DOOR NO.1-T-115A/1,SITE NO.119 1st,BLOCK,KATIPALLA,MANGALORE TQ:DAKSHINA KARNATAKA (D) KT.

with reference to letter dated nil

21 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 10-Oct-2013

1 .17



NO.82(20052)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011 02-Dec-2013

To

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir.

कृपया अपने दिनांक .29-Jul-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SMT. VISHALAKSHI N. के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80413544)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹75000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 29-Jul-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SMT. VISHALAKSHI N. (Hosp No.80413544). A grant of ₹75000/- (RUPEES SEVENTY FIVE THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2. अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए तािक यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुभेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीिमत रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनरािश तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 21-Oct-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शत्तों और पहले बताए गए नियमों और शतों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 21-Oct-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

 SMT. VISHALAKSHI N.
 C/O. SUBRAHMANYA BHAT, VITOBA TEMPLE, V.T. ROAD, MANGALORE DAKSHINA KARNATAK DIST. - KT

with reference to letter dated nil

 SHRI NALIN KUMAR KATEEL, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 10-Oct-2013



NO.82(17809)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011 22-Nov-2013

To

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir.

कृपया अपने दिनांक , nil के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI BABU के Heart Surgery के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या nil)। शल्य चिकित्सा ∕ उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹50000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated nil regarding financial assistance from PMNRF for the Heart Surgery of SHRI BABU (Hosp No.nil). A grant of ₹50000/- (RUPEES FIFTY THOUSAND ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Heart Surgery is sanctioned in-principle.

अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Heart Surgery की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए ताकि यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुमेय धनराशि, खर्च के 50 प्रतिशत अथवा बताए गए विशिष्ट अनुदान, जो भी कम हो, तक ही सीमित रहेगी। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 20-09-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लखित शर्तों और पहले ही बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Heart Surgery of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. The amount admissible for release will be restricted to 50% of the expenditure incurred or specific grant conveyed, whichever is less. The date of receipt of patient's /applicant's request in PMO is 20-09-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

- 1) SHRI BABU
 S/O.ANTHAPPA,SETTIGAR,BAIKATTE
 HOUSE, PAIVALIKE POST & VILL.
 UPPALA,KASARAGOD DIST -KERALA.
 with reference to letter dated nil
- Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.



NO.82(18805)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 Naw-Nalhi-130011

To

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir,

कृपया अपने दिनांक .12-Jul-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI LAXMAN के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80403323)। शल्य चिकित्सा∕उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹100000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 12-Jul-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI LAXMAN (Hosp No.80403323). A grant of ₹100000/- (RUPEES ONE LAKH ONLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2. अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए तािक यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान रािश अनुमेय अवधि के दौरान हुए खर्च तक सीिमत रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 04-Oct-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 04-Oct-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours faithfully,

(P/K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to:

1] SHRI LAXMAN H.NO.19-40/3, VENKATARAMANA COLONY, THADAMBAIL, SURATHKAT VIL&POST, MANGALORE TO.DK(D) KT

with reference to letter dated nil

 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 24-Sep-2013



NO.82(6244)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

13-Nov-2013

To

FINANCE EXECUTIVE MANIPAL HOSPITAL 98,RUSTOM BAGH AIRPORT ROAD BANGALORE-560017

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹300000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of MS. ANVITHA. (Hosp.No. 1522724).

- Against the sanctioned grant, an amount of ₹0 has already been released.
- On the basis of the statement of expenditure/bill received from the hospital, an amount of ₹195345/- is being released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13301630926 dated 28-Oct-2013 (copy enclosed),
- Consequent to the release of the above mentioned amount is still ₹104655/- lying balance with the PMNRF against the sanctioned grant.
- 3. Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours, faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to:

 SHRI V. VENKATRAMANA BHAT R/O AMAI, SHRINILAYA HOUSE, PO-RAMAKUNJA, PUTTUR TALUK, DAKSHINA KANNADA, KARNATAKA

with reference to letter dated nil

 Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 19-Mar-2013





NO.82(17504)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 NgwNDelhijtb10011

Τo

MEDICAL SUPERINTENDENT KMC HOSPITAL ATTAVAR MANGALORE - 575 001 KARNATAKA

Dear Sir.

कृपया अपने दिनांक .16-Aug-2013 के पत्र/अनुमान/प्रमाणपत्र का संदर्भ लें, जो SHRI SUBRAMANYA BHAT के Cancer Treatment के उपचार के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से आर्थिक सहायता के संबंध में है (अस्पताल संदर्भ संख्या 80413929)। शल्य चिकित्सा/उपचार में होने वाले खर्चे की अंशतः पूर्ति के लिए प्रधान मंत्री राष्ट्रीय राहत कोष से ₹150000/- का अनुदान सिद्धांततः स्वीकृत किया जाता है।

Please refer to your letter/estimate/certificate dated 16-Aug-2013 regarding financial assistance from PMNRF for the Cancer Treatment of SHRI SUBRAMANYA BHAT (Hosp No.80413929). A grant of ₹150000/- (RUPEES ONE LAKH FIFTY THOUSAND ÓNLY) from Prime Minister's National Relief Fund to partially defray the expenses involved in the Cancer Treatment is sanctioned in-principle.

2. अस्पताल, इस पत्र के प्राप्त होने के बाद रोगी के Cancer Treatment की जिम्मेदारी लेगा और होने वाले वास्तविक खर्च का ब्यौरा निर्धारित प्रपत्र (पहले ही भेजा जा चुका है) में इस कार्यालय को सीधे ही उपलब्ध कराए तािक यह कार्यालय भुगतान जारी कर सके। जारी की जाने वाली अनुदान राशि अनुमेय अविध के दौरान हुए खर्च तक सीिमत रहेगी जो स्वीकृति की पूरी धनराशि तक होगा। प्रधान मंत्री कार्यालय में रोगी/आवेदक का अनुरोध प्राप्त होने की तारीख 17-Sep-2013 है। आर्थिक सहायता इस पृष्ठ के पीछे उल्लिखित शर्तों और पहले बताए गए नियमों और शर्तों के अनुसार होगी।

The hospital shall assume responsibility for the Cancer Treatment of the patient on receipt of this communication and furnish details of the actual expenditure incurred directly to this office in the format prescribed (already supplied) to enable this office to release payment. Release of grant will be limited to expenditure incurred during the admissible period upto the full amount of sanction. The date of receipt of patient's/applicant's request in PMO is 17-Sep-2013. Financial assistance is subject to the conditions mentioned overleaf and the terms and conditions already communicated.

Yours falthfully,

Copy for information to :

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

 SHRI SUBRAMANYA BHAT MUDAVU KAJE HOUSE KERVASHI VIA BAJEGOLI,KARKALA TQ: UDUPI DIST. KARNATAKA.

with reference to letter dated nil

2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 10-Sep-2013



NO.82(800)/2013-PMF

नई दिल्ली-110011 New Delhi-110011

13-Nov-2013

То

DIRECTOR
FATHER MULLER HOSPITAL
KAKANDY
MANGALORE
KARNATAKA

Sir/Madam

Please refer to your letter dated nil regarding release of the grant of ₹50000/- sanctioned in-principle for the the Cancer Treatment of SMT. LEELAVATHI SHETTY. (Hosp.No.).

- An amount of ₹25015/- has directly been released to the hospital by the Central Bank of India, Janpath, New Delhi through NEFT/RTGS vide UTR No.CBINH13316605272 dated 12-Nov-2013 (copy enclosed), being first/second/third/final installment of the sanctioned grant.
- 3. Kindly acknowledge the receipt of the amount.

Yours faithfully,

(P K Bali) Under Secretary (Funds)

Copy for information to:

SMT. LEELAVATHI SHETTY
 TANISHQ HOUSE, KESAR GADDE,
 BELUVAI POST, MANGALORE TAL.,
 D.K. DISTRICT, KARNATAKA

with reference to letter dated nil

2] Shri Nalin Kumar Kateel, MP 142, South Avenue, New Delhi-110011.

with reference to letter dated 26-Dec-2012